ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số                  / UBND-VX

Về việc kiểm tra, báo cáo cụ

thể về trình tự, thủ tục xác lập

quyền sở hữu toàn dân đối với

tài sản do tổ chức, cá nhân tự

nguyện trao tặng và được các

đơn vị thuộc Sở Y tế tiếp nhận

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

    Kính gửi:   Sở Tài chính.

 Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 275/TTr-SYT ngày 14/10/2022 và

của Sở Tài chính tại Tờ trình số 523/TTr-STC ngày 25/10/2022 về việc xác lập sở

hữu toàn dân đối với tài sản do tổ chức trao tặng cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh; đề

nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 278/TTr-SYT ngày 20/10/2022 và của Sở Tài

chính tại Tờ trình số 522/TTr-STC ngày 25/10/2022 về việc xác lập sở hữu toàn

dân đối với các tài sản do các tổ chức trao tặng cho Trung tâm Y tế thị xã Hoài

Nhơn; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Hải Giang đã có ý kiến như sau:

 Giao Sở Tài chính báo cáo cụ thể về trình tự, thủ tục xác lập quyền sở hữu

toàn dân đối với tài sản do tổ chức, cá nhân tự nguyện trao tặng và được các đơn

vị thuộc Sở Y tế tiếp nhận. Trong đó lưu ý về cơ quan có thẩm quyền cho phép

tiếp nhận (nếu có), phương án xử lý tài sản tiếp nhận; trên cơ sở đó thống nhất

việc thực hiện; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 08 tháng 11 năm 2022.

Đề nghị Sở Tài chính triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Lâm Hải Giang (báo cáo);

- PVP VX;

- Lưu VP, K15.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:48:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:56:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T14:59:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T14:59:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T14:59:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T15:00:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!